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 آزادی تهیه کننده فیلم ناصر 
حجازی پس از شکایت قلعه نویی

شرق: امیر رفیعی تهیه کننده فیلم «من ناصر  �
حجازی هستم...» در پی شکایت مجدد امیر 
قلعه نویی دیروز با قرار کفالت آزاد شد. رفیعی با 
تأیید این خبر گفت: «چندی قبل متوجه شدم امیر 
قلعه نویی با پیگیری هایی که داشته، موفق شده 
رأی قرار منع تعقیب صادرشده از سوی بازپرس 
محترم شعبه پیرامون اینجانب را رد کند تا پرونده 
شکایتش از من و فیلم بار دیگر بررسی شود. 
در این راستا از سوی دادسرای فرهنگ و رسانه 
احضار شدم که گفتند با سپردن وثیقه یا آوردن 

کفیل می توانم موقت آزاد شوم».
رفیعی درباره دلیل شکایت های قلعه نویی 
توضیح داد: «این را از ایشان بپرسید که از اکران 
خصوصی فیلم تا امروز از قضاوت مردم واهمه 
داشته است. به هرحال او مدعی است تصاویری 
از ایشان در فیلم مورد استفاده قرار گرفته که 
باید حذف شود اما به صورت کلی باید بگویم از 
اظهارات ایشان هیچ سر در نیاوردم. آنچه مهم 
است فیلم قبل تر با دستور محترم بازپرس رفع 
توقیف شد. ضمن آنکه از وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی مجوز نمایش گرفته بود. گویا وکیل ایشان 
مدعی است بازنشر مطالب مربوط به روزنامه ها، 
مشابه جرم به حساب می آید. اگر این طور باشد 
متأسفانه باید بگویم بهتر است مسئولان راهکاری 
بیندیشند تا هیچ مستندی بر پایه واقعیت و استناد 
به مطبوعات کشور ساخته نشود، چون جرم 
صورت می گیرد!». او با ابراز خرسندی از رضایت 
مردم از فیلم ادامه داد: نزدیک به سه سال عمر 
خود را صرف ساخت این کار کردم و به غیر از 
حرف و حدیث، یک تشکر هم نشنیدم اما مهم 
نیست. این اتفاق برای دلم بوده و وجدانم راحت 
است که حقایق بیان شده و شک ندارم روح 
پاک ناصر حجازی نیز از این فیلم راضی است. 
خوشحالم که سطح شهر با بیلبورد، پوستر و... 
مملو از تصاویر ناصر حجازی شد و این مهم در 
زمان حیاتش ممکن نبود. با این اوصاف اگر مجرم 
هم شناخته شوم، برایم ذره ای اهمیت ندارد و 
پای آن می ایستم چراکه نمی توانستم تاریخ را 

تحریف کنم. 
رفیعی قبل تر با شکایت سازمان صداوسیما 
از خودش پیرامون تبلیغات ماهواره ای از سوی 
دادسرای فرهنگ و رسانه بازداشت شده بود و 
آنجا نیز با قرار کفالت آزاد شد. «به شخصه از 
روند چگونگی تبلیغ فیلم خود بی اطلاع بوده ام. 
در ضمن  ای کاش چنین اراده ای که برای شکایت 
و بازداشت برای تبلیغات ماهواره ای وجود دارد، 
برای دانلودهای غیرقانونی، کپی فیلم و فروش 
در سطح بازار و پخش غیرقانونی فیلم ها در 
شبکه های ماهواره ای نیز انجام می شد تا شاهد 
آسیب و ضرر مالی برای تهیه کننده ها نباشیم. 
به طور مثال فیلم زندگی ناصر حجازی بدون 
حمایت ارگان های دولتی و خصوصی ساخته 
شد اما بخش بسیار اعظم درآمد آن با توجه به 
دانلودهای غیرقانونی مردم و هزینه پرداختی 
آنها بابت حجم ترافیک اینترنتی که به قیمت 
خرید همان یک نسخه است، تقدیم مخابرات و 
دیگر نهادها شده است که اگر مسئولان به این 
مسئله بی توجه هستند، حداقل از مردم انتظار 
می رود با خرید نسخه اورجینال از سرمایه گذاران 
فیلم ها حمایت کنند». رفیعی در خاتمه پیرامون 
ادعای قبلی وکیل قلعه نویی برای جمع آوری 
دی وی دی ها گفت: «تاکنون چنین بحثی صورت 

نگرفته است».

دریچه

سجادی: 
شرایط برای المپیک ریو خوب است

نصراالله سجادی، معاون قهرمانی وزارت  �
ورزش و جوانان روز گذشته در نشستی خبری که 
با اصحاب رسانه داشت، فعالیت های دستگاه 
ورزش را در آستانه بازی های المپیک تشریح کرد. 

افزایش تعداد سهمیه ها موفقیت است
او با اشاره به شکسته شدن رکورد سهمیه های 
کاروان ایران در المپیک گفت: «این دوره که ٦۳ 
سهمیه گرفته ایم، بیشترین سهمیه کاروان ایران 
در ادوار مختلف المپیک محسوب می شود. 
کسب سهمیه خود موفقیتی برای ورزش هر 
کشور است؛ چون در رقابت های کسب سهمیه، 

 میلیون ها نفر شرکت دارند».
ارزیابی از مدال آوران داریم؛ اما اعلام نمی کنیم
سجادی در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران 
درباره پیش بینی عملکرد کاروان ایران گفت: 
ارزیابی داریم؛ اما اعلام نمی کنیم؛ چون بار 
روانی و استرس ایجاد می کند و برای ورزشکاران 
خوب نیست؛ اما در کل وضع مان خوب است. در 
المپیک همیشه رشته های کسب مدال در هفته 
دوم رقابت دارند، هفته اول در جدول نیستیم و 
این نباید بار روانی منفی ایجاد کند. در المپیک ها 
اسم مدیران و رؤسای فدراسیون ها مطرح نیست، 
فقط اسامی مدال آوران مطرح است. کمک کنیم 

اسامی این ورزشکاران بیشتر شود. 
به هیأت مدیره سرخابی ها تذکر دادیم

رئیس اسبق فدراسیون فوتبال در ادامه درباره 
وضعیت سرپرست های دو باشگاه استقلال 
و پرسپولیس حرف زد. او ادامه داد: انتخاب 
مدیرعامل جزء وظایف هیأت مدیره هر باشگاهی 
است و ما مجمع دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 
هستیم. اعضای هیأت مدیره انتخاب می کنند که 
چه کسی مدیرعامل آینده باشگاه باشد. جلساتی 
را با هیأت مدیره داشته و خواسته ایم که تا حد 
امکان تنش ها و جنجال ها را در این باشگاه ها به 
کمترین حد برسانند که خوشبختانه این دو باشگاه 
توانسته اند سهمیه آسیا را دریافت کنند. مدیرعامل 
دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در حال  حاضر 
سرپرست هستند و حکم مدیرعاملی آنها هنوز به 

تأیید نرسیده است. 
او درباره پرونده فساد فوتبال نیز گفت: 
کمیسیون اصل ۹۰ موضوعی را به صورت شکایت 
به دستگاه قضائی داد و ما هم در همین حد 
می دانیم. کسانی که شکایت کردند، خودشان باید 

پیگیری کنند. 
وی در پایان درباره قرارداد بازیکنان دو باشگاه 
استقلال و پرسپولیس و اینکه این قراردادها 
چقدر شفاف هستند و آیا این قراردادها طبق 
قراردادهای منعقد شده در باشگاه است یا خیر، 
توضیح داد: هر دو باشگاه استقلال و پرسپولیس و 
همه باشگاه ها بهتر است قرارداد بازیکنان خود را 
در سایت بگذارند تا این مسئله به صورت شفاف 
در اختیار رسانه ها قرار بگیرد. من از همه رسانه ها 
تشکر می کنم و امیدوارم که بتوانیم پیش از اعزام 
کاروان به بازی های المپیک جلسه  دیگری را با 
رسانه ها درباره آخرین وضعیت کاروان اعزامی 

داشته باشیم. 

گزارش

ورزش

منت خدای را عز و جل که در ظلّ توجهاتش به ایران اسلامی 
فهرست کاروان دولت تدبیر و امید به المپیک ریو اعلام شد. 
دل سوختگان ورزش از مدت ها قبل نگرانی خود را ابراز می کردند؛ البته 
اگر در صف دلواپسان قرار نگیرند، روند تدارکات برای اخذ سهمیه و 
حضور را نگران کننده ارزیابی می کردند؛ گرچه راهیابی قدرتمند والیبال 
به المپیک و پیروزی های کشتی آزاد و فرنگی در جام های جهانی و 
رکورد شکنی وزنه برداران از آلام عاشقان ورزش می کاست، کاهش در 
اخذ سهمیه قایق رانی، دو و  میدانی، تیراندازی با کمان، بوکس و... بر 

نگرانی ها می افزود. 
 با اینکه در ورزش های سنتی المپیکی کماکان توانستیم حداکثر 
سهمیه ها را کسب کنیم؛ اما تعداد نفرات کاروان اعزامی منهای 
۱۲ سهمیه والیبال از روند کاهشی برخوردار است. شاید مسئولان و 
دست اندرکاران امر در مقابل کاهش تعداد سهمیه اعلام کنند که 
در مقابل کاهش کمّیت، قهرمانان اعزامی کیفی تر شده اند که نتایج 
عنوان های کسب شده در دو سال اخیر خود بیانگر این امر است؛ اما 
آوردگاه المپیک بسیار با مصاف های جهانی و قاره ای فرق دارد. به عنوان 
مثال قهرمانی کشتی آزاد و فرنگی با اقتدار کامل در شیراز و آمریکا 
و پشت سرگذاشتن رقیب دیرینه کشتی، یعنی روسیه تداعی می کند که 
کسب ۱۲ مدال طلا در این دو رشته دور از دسترس نیست و یا نتایج 
دو سال گذشته تکواندو کشور و ظهور نخبگان جوان در تکواندو بیانگر 
کسب دست کم سه مدال طلاست. رکوردهای دوِ صد متر، پرتاب دیسک، 
پرتاب چکش و امتیاز سرکار خانم نعمتی در تیروکمان و رکوردهای 
وزنه برداران این امیدواری را زنده می کند که در این رشته ها می توان 
انتظار شش مدال طلا را داشت. خدا را شکر جودوِ کشور به روزهای 
اوج خود نزدیک می شود و سه قهرمان اعزامی در شرایط آرمانی به سر 
می برند و اگر در این مدت کم باقی مانده تا بازی ها مراقبت کنیم و افت 
پیدا نکنند، امیدواری کسب مدال داریم. تیراندازی ما با وجود خانم 
احمدی، خدمتی و سبقت الهی، جام بزرگ و امتیازهایی که تاکنون 
کسب کرده اند، بسیار امیدوار کننده است. احسان روزبهانی ما در بوکس 
هیچ از حریفان کم ندارد؛ الا حریف تمرینی ای که این مسئله یکی از 
مسائل مهم و حساس در المپیک است. دوچرخه سواری، شمشیربازی 
و تنیس روی میز خواهند توانست رتبه و رنکینگ ما را بالا ببرند و در 
قایق رانی همه دست به دعا خواهیم بود که دلاور ما جاور عزیز به مدال 

دست پیدا کند و به یقین والیبال ما با دست پر از آوردگاه المپیک باز 
خواهد گشت؛ چون کاروان ما کاروان تدبیر و امید است. نمی خواهیم 
با تحلیل تلخ، یأس و ناامیدی را در کالبد آن بدمیم و تحلیل ناکامی در 
کسب سهمیه و کاهش سهمیه را به فردایی دیگر موکول می کنیم و به 
راهکارهای تدبیری برای اخذ بالاترین نتیجه در المپیک ریو می پردازیم. 
الف: قهرمانان مان را باید آنکوباتور گونه مراقبت کنیم. برای اینکه 
شرایط آرمانی آنها را به لحاظ جسمی و روحی و روانی نه تنها حفظ 
کنیم؛ بلکه بالا ببریم، نیاز است که محیطی چنان امن برای آنها فراهم 
کنیم که حداقل برای سه ماه آینده هیچ دغدغه ای نداشته باشند و 
همواره در شرایط سلامت، مسابقه و المپیک قرار داشته باشند. اگر 
خدای ناکرده کمترین مشکلی در جریان عادی زندگی شان رخ دهد و یا 
نگرانی اقتصادی و معیشتی داشته باشند و... از شرایط مسابقه خارج 
خواهند شد و افت جسمی و روحی و فکری و روانی پیدا خواهند کرد و 

خواهد شد آنچه در گذشته اتفاق افتاده. 
ب: شرایط اقلیمی، جغرافیایی و آب و هوایی کشور ما با کشور برزیل 
بسیار متفاوت است. شرایط تمرینی فیزیولوژیکی امروز ما با شرایط آن 
روز ریو بسیار متفاوت است و حتی شب و روزمان در ریو تغییر پیدا 
می کند. از  همین امروز باید شرایط تمرینی دو منظوره ای را طراحی کنیم 
که به تدریج از شرایط خودمان به سمت شرایط جدید شیفت پیدا کند تا 
در روزهای حضور در ریو نه تنها افت بدنی پیدا نشود؛ بلکه در شرایط 

روز ریو قرار گرفته باشند. 
 ج: تجربه حقیر فقیر نشان داده که اساسی ترین نیازها نادیده گرفته 
می شوند. خاطرمان هست که در المپیک لندن برخی از قهرمانان ما 
بدون مربی بودند. خود حقیر در المپیک سیدنی شاهد بودم افرادی 
آی دی کارت داشتند که با ورزش غریبه بودند و مربیان ما و بدنسازان 
ما در خارج از دهکده مانده بودند. نداشتن حریف تمرینی بسیار 
مشکل ساز است. در سیدنی، حقیر حریف تمرینی بودم و متأسفانه 
همراهان اعزامی آن قدر گذشت ندارند که کمک کار باشند و در برخی 

موارد خود این همراهان معضل می شوند و یکی، دو نفر باید به توقعات 
آنها پاسخ گو باشد. این آویزان ها کار را به جایی می رسانند که برای 
برآوردن توقعات آنها قهرمانان فراموش می شوند که از این قبیل مسائل 

بسیار داریم. 
د: بارها دیده شده که اختلاف مسئول ورزش با مسئول کمیته المپیک 
در دهکده بروز کرده و حواشی بسیاری ایجاد کرده است؛ به عنوان مثال 
برای توزیع کدام مدال باید بروند؛ گرچه پروتکل المپیک این امر را روشن 
کرده؛ ولی تمامیت خواهی و منیّت خواهی ما مسئولان در این شرایط 
وقتی به کاروان و بدنه سرایت می کند، آسیب بسیاری به روح و جسم 
قهرمانان و مربیان وارد می کند. ظاهر امر این است که موضوع ساده ای 

است؛ اما اثر بسیار تخریبی ای دارد. 
هـ : اگر قرار است تشویقی بکنیم، منوط به نتیجه نشود و بخشی از 
آن را قبل از اعزام بپردازیم. تجربه حقیر نشان می دهد که این موضوع 
بسیار مؤثر است. نمونه بارز آن مدال طلای دکتر علیرضا دبیر در المپیک 
سیدنی است. این عزیزان برای کسب سهمیه مرارت زیادی متحمل 
شده اند. خود کسب سهمیه، کمتر از قهرمانی آسیا و جهان نیست. 
می توانیم بخشی از جوایز را با این عنوان پرداخت کنیم و اگر از بابت 
قول های گذشته بدهی ای به قهرمانان داریم، برای اینکه بدقولی هایمان 
اثر تخریبی  نداشته باشند، بدهی های گذشته را تسویه کنیم و در 

عزیزانمان اطمینان ایجاد کنیم که به وعده هایمان عمل می کنیم. 
و: رصد رقبا بسیار مهم است. برای هر رشته اعزامی چند نفر از 
متخصصان و مطلعان در امر حریف شناسی و رقیب شناسی را مأمور 
کنیم که رقبای ما را رصد کنند و آمار و اطلاعات علمی دقیقی را تهیه 
کنند و در اختیار مربیان قرار دهند که با شناخت کامل از رقبا پا به میدان 

مسابقه بگذاریم. 
ز: یکی از عوامل تخریبی ای که اثر بسیار شدیدی در روحیه قهرمانان 
دارد، برخورد در قرعه با افراد رژیم اشغالگر قدس است. از همین حالا 
برای مدیریت این امر چاره اندیشی باید کرد و قهرمانان مان را برای 
برخورد با این پدیده آماده کنیم. امید اینکه این امر پیش نیاید؛ ولی 
متأسفانه در تکواندو و کشتی فرنگی احتمال بروز این امر وجود دارد 
که باید به آن دقت شود و به لحاظ روحی و روانی باید به آن پرداخت 

و چاره اندیشی کرد. 
ح: گرچه مسائل مهم دیگری هم وجود دارد؛ اما نگرانم که مخاطب 
را اذیت کند و امید را به چالش بکشد. یقین داشته باشیم اگر تدبیر 
را سرلوحه خود قرار دهیم، نتیجه خوبی خواهیم داشت. قهرمانان ما 
قهرمانانه کسب سهمیه کرده اند. طوری مدیریت کنیم که به کسب 
مدال طلا منتهی شود و خدای  ناکرده هر نتیجه ای غیر از کسب مدال 

بیانگر ضعف مدیریت است و بس. 

هشت راهکار برای موفقیت در  ریو
اعزام مربى  به جاى همراهان اضافى

روزهای سیاه اسطوره انگلیس

بازیکن سال های دور انگلیس به دام اعتیاد  �
الکل افتاده و روزهای خوبی را سپری نمی کند. 
به گزارش ایسنا و به نقل از نشریه سان، دو دهه 
پیش پل گسکوین یکی از بهترین بازیکنان انگلیس 
بود. او در یورو ۹۶ که در خاک انگلیس برگزار شد، 
درخشید و در باشگاه هایی مانند نیوکاسل یونایتد 
و تاتنهام نیز نمایش درخورتوجهی ارائه می کرد. 
او بین هواداران این دو تیم هنوز محبوب است 
و اسطوره به شمار می رود. این بازیکن اما قدر 
استعدادش را ندانست و خیلی زود به حاشیه 
رفت. گسکوین سال هاست الکل و سیگار 
مصرف می کند و سرمایه اش را نیز از دست داده 
است. بارها در مورد شرایط کنونی ستاره پیشین 
انگلیس در رسانه های این کشور مطلب نوشته 
شده است اما به نظر می رسد هنوز هیچ کس 
به فکر بازگرداندن او به زندگی نیفتاده است. در 
جدیدترین عکس هایی که از پل گسکوین منتشر 
شده است، او درحالی که فقط حوله حمام به 
تن دارد، با تاکسی به مرکز خرید نزدیک محل 

زندگی اش رفته است.

چهره

سال سیزدهم    شماره 2629 چهارشنبه    23 تیر 1395

شرق: لباس تیم ملی فوتبال کشورمان همچنان 
یکی از سوژه های بحث برانگیزی است که فدراسیون 
با آن چالش دارد؛ بعد از آنکه کمپانی «آل اشپرت» 
چندسالی تأمین کننده لباس تیم های ملی فوتبال 
بود، سرانجام با مطرح شدن مواردی از جمله 
بی کیفیت بودن این لباس ها و غیره، همکاری 

فدراسیون فوتبال با این برند آلمانی به اتمام رسید.
پایان یافتن آن همکاری، زمینه ای برای دردسری 
تازه شد؛ در واقع اگرچه گفته می شد کمپانی های 
معتبری همچون آدیداس و نایکی برای بستن 
قرارداد با فدراسیون فوتبال ابراز تمایل کردند، در 
نهایت کار به دست کمپانی ایتالیایی جیووا رسید 
تا این برند بتواند با قراردادی تازه، لباس تیم های 
ملی را فراهم کند؛ جیووا یکی، دو سال بعد از 
حضورش در سطح اول فوتبال کشورش و همکاری 
با چند باشگاه از جمله سایپا و یکی دو تیم دیگر، 
دو شکار خوب داشت: یکی تیم ملی و دیگری هم 
پرسپولیس.با این حال این قرارداد تازه از همان روز 
اول، حواشی زیادی داشت؛ در مراسم رونمایی از 
پیراهن تازه تیم ملی کشورمان، از لباسی به شدت 
عجیب و غریب رونمایی شد تا فضای مجازی دست 
به کار و به شدت به طراحی این برند ایتالیایی برای 
تیم ملی ایران تاخته شود. موج منفی این رونمایی 
تا جایی پیش رفت که حتی بسیاری از واژه رونمایی 
از «زیرپیراهن های» ملی به  جای «پیراهن های» 
ملی استفاده کردند. در نهایت هم همین انتقادات 
باعث شد فدراسیون فوتبال در بیانیه ای اعلام کند 
اگر کیفیت پیراهن ها مناسب نباشد، این قرارداد 

یک طرفه فسخ می شود.
پای وزارت فرهنگ و ارشاد به میان آمد

درست بعداز آن انتقادات تند و تیز بود که 
رویه ای تقریبا جالب توجه شکل گرفت؛ اینکه 

بسیاری از طراحان داخلی اعلام آمادگی کردند 
طرح تازه پیراهن تیم ملی را به فدراسیون ارائه 
کنند. در این میان اما یک اتفاق جالب تر هم رخ 
داد؛ وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هم پیش قدم 
شد تا طراحی پیراهن های تیم ملی فوتبال را بر 
عهده بگیرد. حمید قبادی، دبیر کارگروه ساماندهی 
مد و لباس کشور با تأیید این خبر به «شرق» گفت: 
«واقعیت این است که بعد از بازخورد منفی 
که جلسه رونمایی از پیراهن تیم ملی داشت، با 
فدراسیون فوتبال مکاتبه ای انجام دادیم و گفتیم 
آمادگی لازم را داریم که با کمک طراحان مجموعه، 
برای لباس تیم ملی فوتبال کشورمان طرح مناسبی 
را پیاده کنیم». ظاهرا پاسخ این مکاتبه خیلی زود 
به دست وزارت فرهنگ و ارشاد رسیده و طراحان 
این مجموعه دست به کار شده  اند تا در کنار چند 
طراح دیگر از دانشگاه الزهرا (س)، لباس تازه تیم 

ملی را طراحی کنند. قبادی درباره این موضوع هم 
گفت: «فدراسیون فوتبال خیلی زود از پیشنهادی 
که دادیم استقبال کرد و ما هم بلافاصله با معرفی 
شش،  هفت نفر از طراحان مجموعه به فدراسیون 
فوتبال، همکاری مان را شروع کردیم. در واقع ما 
این طراح ها را به فدراسیون معرفی کردیم و ادامه 
همکاری به خود آنها مربوط شد». حمید قبادی 
در پاسخ به این سؤال که طراحان پیراهن تیم ملی 
فوتبال کشورمان چطور انتخاب شده  اند هم گفت: 
«الان چند سال است که در کارگروه مد و لباس، 
طراحان مختلف را زیر نظر داریم و کار آنها را بررسی 
کرده ایم. حتی نمایشگاه های آنها را هم دنبال 
کرده ایم و حالا تقریبا برای هر بخش به صورت 
کاملا مجزا متخصص داریم. در این زمینه هم 
طراحان متخصصی را برگزیدیم که پیش تر سابقه 
طراحی لباس های ورزشی را داشته اند». البته ظاهرا 

کار این مجموعه فقط منحصر به فوتبال نیست: «ما 
این آمادگی را داریم که در تمامی ورزش ها نه فقط 
فوتبال فعالیت کنیم چون هم تخصصش را داریم 
و هم امکاناتش را». دبیر کارگروه مد و لباس کشور 
در ادامه از امکان مشروط تولید لباس های ورزشی 
هم حرف زد و گفت: «ما حتی این امکان را داریم که 
لباس ها را در داخل کشور تولید کنیم به این شرط 
که حمایت های مالی و اسپانسر موردنیاز برای این 

کار داشته باشیم».
طرح لباس ها انتخاب می شود

از میان حدود ۲۵ طرح  رسیده به فدراسیون 
فوتبال یک طرح انتخاب می شود و به مسئولان 
جیووا هم سپرده خواهد شد که لباس های تیم ملی 
کشورمان را با طرح جدید برای مسابقات پیش رو 
آماده کنند. با این اوصاف باید منتظر رونمایی از 
پیراهن های جدید تیم ملی کشورمان باشیم که 
گفته می شود به زودی به دست ملی پوشان می رسد. 
شاید با اولین گام که گام مثبتی برای شکیل کردن 
پیراهن تیم ملی فوتبال کشورمان است، انتقادات از 

لباس های تیم ملی به حداقل برسد.
لباس های ایتالیایی که در چین تولید می شود

البته در این میان به نظر می رسد لباس های 
تیم ملی کشورمان برخلاف تیم های بزرگ تر دنیا 
که کمپانی های آسیایی شان در تایلند مستقر است، 
در چین تولید خواهد شد. چون ظاهرا این طرح ها 
به کمپانی جیووا در چین سپرده می شود و آنها 
سری اول پیراهن ها را به تیم ملی خواهند رساند. 
اگر کیفیت پیراهن ها مناسب باشد، ظاهرا همین 
روند، یعنی تولید لباس های تیم ملی در چین ادامه 
خواهد داشت و این برند ایتالیایی با لباس هایی که 
در چین تولید می شود، اسپانسری تیم ملی را بر 

عهده می گیرد.

طرح پیراهن شاگردان کی روش عوض می شود

لباس تیم ملی از  ایتالیا  تا  چین

 سعید فایقى
 معاون پیشین سازمان تربیت بدنى

عکس روز

فینالیست هاى یورو 2016 فرداى فینال روز پرکارى داشتند. پرتغالى هاى قهرمان پس از اینکه در لیسبون رژه قهرمانى رفتند، مورد استقبال رئیس جمهورشان هم قرار گرفتند. 
فرانسوا اولاند رئیس جمهور فرانسه هم در کاخ الیزه پذیراى اعضاى تیم ملى فرانسه بود.

از حمله مجازی
 تا عذرخواهی مجازی 

در حالی یکشنبه شب فینال یورو ۲۰۱۶ بین دو  �
تیم فرانسه و پرتغال برگزار شد که در نیمه اول این 
بازی پس از اینکه «پایت»، ملی پوش فرانسه، رونالدو 
را مصدوم کرد، عده ای از کاربران ایرانی به صفحه 
اینستاگرام این بازیکن حمله کردند و اتفاقی مشابه 
آنچه برای مسی افتاده بود را رقم زدند. از همان 
دقایقی که این اتفاق افتاد، سایت های ایرانی به پوشش 
این بی اخلاقی پرداختند و اعتقاد داشتند این نوع رفتار 
که در فضای مجازی از آنها سر زده است، در شأن 
ایرانی ها نیست. این رفتار ایرانی ها بعد از رسانه های 
داخلی، بازتاب گسترده ای هم در رسانه های خارجی 
داشته است. سایت روزنامه as در مورد رفتار ایرانی ها 
بعد از مصدومیت رونالدو در فینال یورو ۲۰۱۶ نوشت: 
«رونالدو در ایران یک قهرمان و نماد فوتبال محسوب 
می شود و آنها با حضور گسترده خود در آخرین پست 
پایت در اینستاگرام، ناراحتی خود را از حرکت این 
بازیکن اعلام کردند. هواداران ایرانی توهین های زیادی 
را به پایت انجام دادند و حتی به خانواده او دشنام 
دادند. بااین حال بعضی از کاربران ایرانی نیز با این 
حرکت مخالفت کردند و از پایت تقاضا کردند که این 
توهین ها را ببخشد». علاوه بر as، نیو ایندین اکسپرس 
دیگر رسانه ای بود که به کار زشت ایرانی ها واکنش 
نشان داد. آنها هم در گزارش خود نوشتند: «پست هایی 
در اینستاگرام پایت به زبان فارسی نوشته شد که مملو 
از دشنام بود و حتی پدر او را «سگ» خطاب کرده 
بودند. اما همه موافق این گونه اقدامات نبودند و یکی 
از ایرانیان، از طرف همه ایرانیان طلب بخشش کرده 
بود». نکته ای که در گزارش رسانه های خارجی مشهود 
است این بود که این رسانه ها افرادی که به صفحات 
مجازی ورزشکاران حمله می کنند را نماینده آن جامعه 
نمی دانند و به این نکته تأکید می کنند که ایرانی ها از 
این رفتار برخی از هم وطنان خود ناراحت هستند و در 

صفحات این ورزشکاران عذرخواهی هم می کنند.

بازتاب

رنا
 ای

س:
عک

G
et
ty
im

ag
es

س: 
عک


